Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

2 февраля 2021 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2021 года № 63-1264 г. Саратов

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению
Саратовской областной Думы от 21 мая 2008 года № 9–302
«О Почетной грамоте Саратовской областной Думы»

Саратовская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Саратовской областной Думы от 21 мая 2008 года № 9–302 «О Почетной

грамоте Саратовской областной Думы» (с изменениями от 24 ноября 2010 года № 38–1840, 20 февраля 2013 года № 7–295,
20 марта 2013 года № 8–370, 30 мая 2013 года № 11–511, 18 сентября 2013 года № 15–696, 25 декабря 2013 года № 19–882,
25 февраля 2015 года № 34–1447, 19 апреля 2017 года № 63–2309, 19 декабря 2018 года № 21–490, 18 декабря 2019 года
№ 38–824, 23 сентября 2020 года № 54–1093) следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить словами «, за исключением случая, указанного в абзаце втором пункта 12 настоящего Положения»;
2) пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае, если вопрос о награждении Почетной грамотой не рассмотрен на заседании областной Думы в календарном

году, в котором внесено соответствующее ходатайство, данный вопрос рассматривается на заседании областной Думы в сле-
дующем календарном году с учетом сроков, указанных в абзаце первом настоящего пункта.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Саратовской областной Думы  А. С. Романов